御取引先各位

株式会社ディアースジャパン

〒104-0033

東京都中央区新川 2 丁目 21-9

第二田村ビル 4 階

TEL：03-6222-8238

FAX：03-6745-8464

出荷受注締切時間と配送日変更のご案内

拝啓、向暑のみぎり、貴社ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度は誠に勝手ながら、弊社の出荷体制つきまして、下記の通り変更さ

せて頂く事をご案内申し上げます。

この度の出荷受注締切時間と配送日の変更は、昨今の物流業界の労働課題解決及び

サービスの安定供給維持の為、変更せざるを得ないこととなりました。

運送体制の維持、さらなる安心・確実性の向上の為、何卒ご理解ご協力の程よろしく

お願い申し上げます。

記

受注締切時間変更日：2023 年 6 月 23 日(金)受注分より

受注締切時間 14:00 翌営業日発送

※14:00 以降のご注文に関しましては、翌々営業日の出荷扱いとなりますので、

予めご了承ください。

なお、ご不明な点などございましたら、弊社営業担当までお申し付けください。

株式会社ディアースジャパン

代表取締役社長

後藤 郷代